

Resolución Consejo Directivo

7	١т	•					
r	N	11	m	Δ	r	n	•
п	4					.,	•

Referencia: EX-2022-05420756-E-UBA-DME#SSA_FFYB - Designación de la Comisión de Jardín Maternal para período 2022-2024.

VISTO la Resolución (CD) 744/97 en la cual se aprueba el Reglamento de funcionamiento del Jardín Maternal "Los bajitos de la Facu" y;

CONSIDERANDO:

Que dicha reglamentación establece la creación de una Comisión de Jardín Maternal.

Que dicha Comisión debe estar formada por un representante de cada claustro por mayoría y minoría y dos representantes del personal No Docente.

Que por RESCD-2020-203-E-UBA-DCT FFYB se designaron los integrantes de la Comisión para el período 2020-2022.

Que corresponde proceder a la actualización de los miembros integrantes de la Comisión de Jardín Maternal.

Por ello, y atento a lo acordado en la sesión del día 27 de septiembre de 2022;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA

Resuelve:

ARTÍCULO 1°.- DESIGNAR, para el período 2022-2024, a los integrantes de la Comisión del Jardín Maternal en la forma que se consigna a continuación:

PROFESORES:

Mayoría

Titular: OLLIVIER, Betsabé

Suplente: VIZIOLI, Nora

Minoría

Titular: FERNANDEZ, Marisa

GRADUADOS:

Mayoría

Titular: ZAOBORNYJ, Tamara

Suplente: CASALI, Cecilia

Minoría

Titular: DIAZ, Jimena

ESTUDIANTES:

Mayoría

Titular: DELGADO, Sheila

Suplente: PACHAMÉ, Federico

Minoría

Titular: PALMA, Andrea

NO DOCENTES:

Titulares: GOMEZ, Marcelo - GARDEREZ, Claudio

Suplente: ZACARIAS, Natalia

ARTÍCULO 2°.- Regístrese; notifíquese mediante comunicación oficial a los interesados y a la Dirección del Jardín Maternal; pase a la Dirección General Técnico Académica para su conocimiento y demás efectos que estime corresponder; cumplido, archívese.